Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2018г.                                  п. Прутской                                              № 4-1

	Об утверждении Перечня объектов
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией Прутского сельсовета Павловского района  Алтайского края

В соответствии пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашения в 2018г.(Приложение № 1,№ 2).
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Киюцину О.С.

Глава Прутского сельсовета				Самсоненко И.В.

					Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельсовета
от 26.01.2018  № 4-1

	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.д.)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Здание котельной ,Алтайский край ,Павловский район, п. Прутской  ул.Советская 55

        1016,7м2

   1993г

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:010402:3347-22/018/2017-1 от 21.04.2017г

	2
		Тепловые сети  Алтайский край , Павловский район, п. Прутской , ул.Центральная, ул.Школьная, ул.Советская, мкр.Северный.
		3801м
	   1986г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:000000:390-22/018/2017-1 от 24.04.2017г

Сведения о составе имущества.

Приложение № 2
к постановлению администрации
 сельсовета
от 26.01.2018  № 4-1

Сведения о составе имущества

	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.д.)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Водозабор –Алтайский край , Павловский район, п. Прутской , в 800метрах на северо-запад от ОМЗ 31162

        16990м2

   1990г

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:010402:3363-22/018/2017-1 от 25.04.2017г

	2
		Водопровод
		17257м
	   1997г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:010402:1908-22/018/2017-1 от 24.04.2017г

	3
	Водопроводные сети
	7140м
	  1984г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:000000:388-22/018/2017-1 от 21.04.2017г

	4
	КНС-12
	22,0м2
	  1985г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:010406:1022-22/018/2017-1 от 24.04.2017г

	5
	КНС-13
	22,0м2
	1985г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:010406:1021-22/018/2017-1 от 24.04.2017г

	6
	Канализационные сети
	6140м
	1984г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости – собственность 22:31:000000:389-22/018/2017-1 от 24.04.2017г